证券简称:柘中股份        证券代码:002346        公告编号:2022-73

上海柘中集团股份有限公司

关于控股股东完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

上海柘中集团股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到控股股东上海

康峰投资管理有限公司（以下简称“康峰投资”）通知，康峰投资股东由陆仁军

先生持股 60%、蒋陆峰先生持股 40%变更为蒋陆峰先生持股 60%，陆嵩（SONG

LU）先生持股 40%（具体内容详见公司于 2022 年 11 月 29 日披露的 2022-70《关

于实际控制人家族成员间调整股权比例的提示性公告》）。康峰投资目前已完成

股东等工商登记信息的变更，并已取得上海市市场监督管理局颁发的《营业执

照》。具体信息如下：

名称：上海康峰投资管理有限公司

统一社会信用代码：91310120746525399K

类型：有限责任公司（外商投资、非独资）

法定代表人：陆仁军

注册资本：人民币 8000 万

成立日期：2003 年 1 月 21 日

住所：上海市奉贤区柘林镇沪杭公路 1588 号 102 室

经营范围：一般项目：投资管理；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；

电子专用设备销售；机械设备销售；建筑装饰材料销售；五金产品批发；家用电

器销售；金属材料销售；电子产品销售；仪器仪表销售；日用百货销售；计算机

软硬件及辅助设备批发；计算机软硬件及辅助设备零售；普通机械设备安装服务；

专用设备制造（不含许可类专业设备制造）【分支机构经营】。（除依法须经批

准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

本次股权转让为公司控股股东内部持股比例在实际控制人家族成员间的调

整，控股股东持有公司的股份数量及股份比例未发生变化。公司实际控制人仍为

陆仁军先生与蒋陆峰先生。康峰投资本次股权转让事宜不会对上市公司经营产生

不利影响。

特此公告。

上海柘中集团股份有限公司董事会

二〇二二年十二月十四日